股票代码：003037         股票简称：三和管桩        公告编号：2024-012

广东三和管桩股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东三和管桩股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 22 日召开

了第三届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。

具体内容详见公司于巨潮资讯网披露的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的相关

规定，上市公司应当披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年

3月 22日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、

比例。现将上述股东情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例

1 广东三和建材集团有限公司 297,411,800 49.65%

2 中山诺睿投资有限公司 44,570,350 7.44%

3 中山市凌岚科技资讯有限公司 30,067,750 5.02%

4 中山市首汇蓝天投资有限公司 14,151,320 2.36%

5
广东粤科创业投资管理有限公司－广东粤科

振粤一号股权投资合伙企业（有限合伙）
12,160,889 2.03%

6
广东恒健资产管理有限公司－广东恒航产业

投资基金合伙企业（有限合伙）
9,514,285 1.59%

7 广东省方见管理咨询中心（有限合伙） 7,400,000 1.24%

8 吴延红 7,000,000 1.17%

9 中山市德慧投资咨询有限公司 6,613,780 1.10%

10 广东迦诺信息咨询中心（有限合伙） 5,600,000 0.93%

注：以上股东持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售

股份比例

1

广东粤科创业投资管理有限公司－广东粤

科振粤一号股权投资合伙企业（有限合

伙）

12,160,889 6.05%

2
广东恒健资产管理有限公司－广东恒航产

业投资基金合伙企业（有限合伙）
9,514,285 4.73%

3 广东省方见管理咨询中心（有限合伙） 7,400,000 3.68%

4 广东迦诺信息咨询中心（有限合伙） 5,600,000 2.79%

5

中新融创资本管理有限公司－广东融创岭

岳智能制造与信息技术产业股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

4,761,904 2.37%

6

财通基金－吉祥人寿保险股份有限公司－

万能产品－财通基金玉泉 978 号单一资产

管理计划

3,809,524 1.90%

7
财通基金－邮储银行－财通基金－玉泉渤

海人寿 1 号资产管理计划
2,190,476 1.09%

8 林爱弟 1,974,500 0.98%

9 谢恺 1,810,904 0.90%

10
广东弘臻私募证券投资基金管理有限公司

－弘臻众惠华兴 1 号私募证券投资基金
1,790,900 0.89%

注：以上股东持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

特此公告

广东三和管桩股份有限公司董事会

2024 年 3 月 27 日